
   

OGŁOSZENIE O PRZETARGU NIEOGRANICZONYM 
 

                      Gmina Kąty Wrocławskie 
ul. Rynek Ratusz 1 

55-080 Kąty Wrocławskie 
ogłasza przetarg nieograniczony na zadanie : 

 

UDZIELENIE I OBSŁUGA KREDYTU DŁUGOTERMINOWEGO  
W WYSOKOŚCI 2.000.000,00 ZŁ NA SFINANSOWANIE 
WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z BUDOWĄ PRZEDSZKOLA  

W KĄTACH WROCŁAWSKICH 
 
Przedmiot zamówienia wg Wspólnego Słownika Zamówień CPV: 
 66113000-5 Usługi udzielania kredytu  
1) Termin wykonania zamówienia:   od uruchomienia kredytu do 30.12.2014 roku 
2.1 Przedmiotem zamówienia jest udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego w wysokości 2.000.000,00 PLN 

(słownie złotych: dwa miliony złotych 00/100) z przeznaczeniem na sfinansowanie budowy przedszkola.  
Waluta kredytu: złoty polski (PLN) 

2.2 Okres kredytowania:     od uruchomienia do 30.12.2014 roku. 
2.3 Kredyt będzie dostępny w transzach  
2.4 Okres spłaty – 60 miesięcy, w tym okres karencji w spłacie kapitału 6 miesięcy do: 01.01.2010 r.  
2.5 Spłata rat kapitałowych następować będzie w równych ratach - od dnia przekazania kredytu na rachunek 

Zamawiającego  
2.6 Odsetki naliczane w ratach kwartalnych, liczone od faktycznie wykorzystanych środków. Dopuszcza się wstępne  
  informowanie przez Bank w drodze fax-u w terminie 7 dni przed datą płatności odsetek. 
2.7 Spłata odsetek następować będzie od momentu uruchomienia kredytu. 
2.8 Oprocentowanie – według zmiennej stopy procentowej, ustalonej jako stopa bazowa powiększona o stała marŜę  
  banku: 

-  stopa bazowa: WIBOR dla jednomiesięcznych złotowych depozytów międzybankowych z ostatniego dnia  
   notowań miesiąca poprzedzającego miesiąc spłaty kolejnej raty odsetkowej.  

-  stała dla całego okresu kredytowania marŜa banku 
  Dla przygotowania oferty wykonawca zobowiązany jest przyjąć WIBOR 1M z ostatniego miesiąca przed dniem  
  złoŜenia oferty.  
2.9 Prowizja od udzielonego kredytu – płatna będzie jednorazowo w dniu wypłaty kredytu. 
3)  Wyklucza się moŜliwość składania ofert częściowych na realizację jakiejkolwiek części niniejszego zadania.  
4)  Zamawiający nie dopuszcza moŜliwości złoŜenia oferty wariantowej przewidującej odmienne niŜ określony  
  przez niego sposób wykonania zamówienia.  
5) Zamawiający nie przewiduje zamówień uzupełniających  
6)  Termin składania ofert upływa dnia 24.07.2009r. godz. 1030. Oferty naleŜy złoŜyć w siedzibie Zamawiającego:  
   Urząd Miasta i Gminy ul. Rynek – Ratusz 1;  55-080 Kąty Wrocławskie, pok. nr 1.  
7)  Zastosowane kryteria:    Całkowity koszt udzielonego kredytu  -  waga 100%  
8)  Zamawiający nie wymaga wnoszenia wadium 
9)  Termin związania ofertą: 30 dni od dnia składania ofert 
10)  Specyfikacja istotnych warunków zamówienia jest  udostępniona w wersji elektronicznej na stronie internetowej  
  urzędu pod  adresem: www.bip.katywroclawskie.pl 
11) Warunki udziału w postępowaniu: 
 Do przetargu zostaną zakwalifikowani wykonawcy, którzy:  

- spełniają warunki zawarte w art. 22 ust. 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych  i w specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia 

- złoŜą ofertę kompletną w rozumieniu niniejszej specyfikacji 
- posiadają uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeŜeli ustawy nakładają obowiązek 

posiadania takich uprawnień, tzn. jest Bankiem działającym  na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 sierpnia 
1997 roku – Prawo bankowe (Dz. U. z 2002 roku Nr 72 poz. 665 z późn. zm) - tj. posiadają zezwolenie na 
prowadzenie działalności bankowej  



- posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz dysponują potencjałem technicznym i osobami zdolnymi do 
wykonania zamówienia lub przedstawią pisemne zobowiązanie innych podmiotów do udostępnienia potencjału 
technicznego i osób zdolnych do wykonania zamówienia - wykazanie z okresu ostatnich trzech lat przed dniem 
wszczęcia postępowania  o udzielenie zamówienia co najmniej jednej usługi udzielenia kredytu w kwocie 
2.000.000,00 PLN 

- znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia – tj. posiadanie przez 
wykonawcę środków finansowych lub zdolności kredytowej na kwotę 2.000.000,00 PLN 

12) Pracownikiem uprawnionym do kontaktów z wykonawcami jest Skarbnik Miasta i Gminy - mgr Małgorzata 
Wujciów dniach od poniedziałku do piątku w godz. 900 do 1400  tel. 0-71 390-72-29 (sprawy merytoryczne) 

  Pełnomocnik ds. zamówień publicznych - mgr Jadwiga Kurpiel  w dniach od poniedziałku do piątku w godz. 900 

do 1400 tel. 0-71 390-72-19 – (sprawy proceduralne) 

Ogłoszenie umieszcza się na okres 9 dni, od dnia 15.07.2009r. do dnia 24.07.2009 r. 
Kąty Wrocławskie, dnia 15.07.2009 r. 

 


